2023 年 10 月 20 日

ご家族 各位

ケアハウス宝塚

園長 山田 精一

日曜日の事務所受付対応についてのご案内

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は当施設の運営につきまして、

ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染症対応で面会制限を実施するにあたり、臨時で日曜日に荷

物の受け取りを行ってまいりましたが、2023 年 11 月より面会予約不要、面会時間拡

大することに伴い、荷物の受け取りを終了いたします。

また、日曜日はセキュリティ強化のため通常の面会を中止とし、正面玄関を施錠さ

せていただきます。皆様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力の程、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。

※なお緊急時につきましては、正面玄関横のインターホンにてお呼び出し下さい。